Ковалинский вестник

	2019 г.

11 июня
№ 547

	Газета Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

Издается с 3 мая 2006 г.

 [image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КАВАЛ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
11.06.2019   14   №
Кавал ялě

	ГЛАВА

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2019 № 14
                            село  Ковали

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению « О внесении изменений в

Правила  благоустройства
территории Ковалинского сельского
поселения Урмарского района

Чувашской Республики »
         В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Ковалинского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю :
        1.Назначить  публичные слушания на 14 часов 00 мин. 11 июля  2019 года в здании сельского Дома культуры с участием представителей общественности Ковалинского сельского поселения по вопросу:

          Рассмотрение  « О внесении изменений в Правила  благоустройства территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».

       2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании Ковалинского сельского поселения «Ковалинский вестник».

Глава Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики
       В.К.Адюков

Табакова Маргарита Платоновна

8(835 44)38-2-31

[image: image2.png]

ПРОЕКТ:

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

              ___ ____ 2019
                 село Ковали

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

КАВАЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

____ ________2019
 Кавал  ялě

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

от 17.01.2018 №54 «Об утверждении Правил
 благоустройства территории Ковалинского
сельского поселения Урмарского района
 Чувашской Республики»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Собрание депутатов  Ковалинского сельского поселения   р е ш и л о :
        Внести следующие изменения в Правила благоустройства на территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 17.01.2018 №54 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Ковалинского
сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики» (далее – Правила):

       1.Дополнить Правила благоустройства  территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от 17.01.2018 №54 в разделе 5.3 в следующей редакции:

5.3.1.15. На озелененных территориях, занятых травянистыми растениями (включая газоны, цветники и иные территории), в том числе на детских и спортивных площадках, площадках для выгула и дрессировки собак, запрещается вне зависимости от времени года транспортных средств, в том числе частей разукомплектованных транспортных средств, транспортных средств, имеющих признаки брошенных транспортных средств, за исключением действий юридических лиц и граждан, направленных на предотвращение правонарушений, предотвращения и ликвидации последствий аварий, стихийных бедствий, иных чрезвычайных ситуаций, выполнение неотложных работ, связанных с обеспечением личной и общественной безопасности граждан либо функционированием объектов жизнеобеспечения населения.
Председатель Собрания депутатов
Ковалинского сельского поселения

Урмарского района      Чувашской Республики                                                 С.Н.Табаков
Периодическое печатное издание «Ковалинский вестник», выпуск №519 от 14.01.2019

Адрес редакционного совета и издателя: 429405, с. Ковали, ул. Ленина, д. 43

Учредитель: администрация Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Председатель редакционного совета

Табакова М.П.

Тираж 30 экземпляров.

Формат А4

Распространяется бесплатно